
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 123490 
Onderwerp: Indexeringsbrief gemeenschappelijke regelingen 2014 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 123490, 15 januari 2013; 

BESLUIT: 

1. In te stemmen met de inhoud en verzending van de indexeringsbrief gemeenschappelijke regelingen 
2014 (met kenmerk 123511), door de gemeente Vlaardingen namens de gemeente Albrandswaard, aan 
de gemeenschappelijke regelingen: 
a. De Stadsregio Rotterdam-Rijnmond; 
b. Het Koepelschap Buitenstedelijk Groen; 
c. De DCMR; 
d. De VRR en; 
e. OGZ-Rotterdam-Rijnmond. 

2. In te stemmen met een identieke indexeringsbrief als genoemd onder 1. aan de overige 
gemeenschappelijke regelingen: 
a. het NRIJ; 
b. Volwasseneducatie Rijnmond, en; 
c. het SVHW. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
28 januari 2013. 

De plaatsvervangend griffier. De voorzitter. 

Els T.M. Meijers-Snelders Gër J. van de Velde-de Wilde 

1/1 
Besluit nr.: 123490 


